
До: Општина Велес 

 

Барање 
 
 
 

Од ________________________________________________________________________ 
                                                                    (име и презиме)  
 
 
со адреса на живеење________________________________________________________  
 
____________________________________________________________________________ 
 
Телефон за контакт _______________________________________________________ 
 
за добивање на субвенција за набавен велосипед. 
 
Кон барањето ја поднесувам следната документација: 
 

 Изјава заверена на Нотар дека сум согласен/а моите лични податоци да се користат 
исклучиво за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Велес за 
субвенционирање на физички лица за купен велосипед 

 фотокопија од трансакциска сметка 
 доказ дека е извршено купување на велосипед: 

- фискална сметка во оригинал, или 
- фактура со извод од деловна банка 

 изјава дека немам искористено право на поврат на средства за набавка на 
велосипед на друг јавен повик од било кој извор во Република Северна 
Македонија. 

 
 
 
 
                            Барател: 
 
 
     ____________________________ 
                    (своерачен потпис) 
 

 
 

 

 

 


